平成24年2月期通期連結業績予想数値の修正（平成23年3月1日～平成24年2月29日）

修正の理由
１．平成24年2月期連結業績予想の修正の理由
 業績予想修正の主な要因は、平成23年6月1日既報のとおり、保有有価証券のうち時価が著しく下落し、その回復が認め
られないものについて、四半期洗替方式により投資有価証券評価損を計上してまいりましたが、当期末に投資有価証券評
価損を計上することが確定致しましたので、上記の業績修正に至ったものであります。

※上記業績予想は、現時点で入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は今後様々な要因によって異な
る結果となる可能性があります。

以 上

平成24年3月1日
各 位

上場会社名 Ｓ Ｆｏｏｄｓ
代表者 代表取締役社長 村上 真之助
（コード番号 2292）
問合せ先責任者 常務取締役 管理本部長 安岡 信幸
（TEL 0798-43-1065）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成23年4月14日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 132,000 4,600 4,800 2,400 85.69
今回修正予想(B) 132,000 4,600 4,800 1,300 46.41
増減額(B-A) 0 0 0 △1,100
増減率(%) 0.0 0.0 0.0 △45.8
（ご参考）前期実績
（平成23年2月期）

130,179 4,538 4,763 2,362 84.34